

Lapsille ja nuorille tarjottavaa harrastusseteliä koskeva valtuustoaloite

437/12.00.00/2023

KV 11.12.2023 § 132

Valtuutettu Asta Jaakkola luki allekirjoittamansa lapsille ja nuorille tarjottavaa harrastusseteliä koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen:

”Harrastusseteli aktivoimaan lapsia ja nuoria

UKK-instituutin arvion mukaan liikkumattomuus kustannukset Forssalle on vuosittain 5224000 ja paikallaanolo kustannukset 5444000.

Viime aikoina on julkaistu pysäyttäviä uutisia lasten ja nuorten fyysisen toimintakyvyn heikentyvästä tasosta. Varusmiespalveluksen aloittaneiden nuorten kuntotestien tulokset osoittavat, että kestävyys- ja lihaskunnon heikentyminen sekä painon nousu on jatkunut. Lasten ja nuorten fyysinen toimintakyky on tasolla, joka vaikeuttaa heidän arjen jaksamistaan. Miten tällainen kehitystrendi on mahdollinen? Olemmehan jo vuosikymmenten ajan tienneet fyysisen aktiivisuuden edistävän väestön terveyttä ja toimintakykyä.

Tuoreen tutkimuksen perusteella ohjatut liikuntaryhmät ja harrastaminen voivat olla lääke lasten ja nuorten pahaan oloon. Tähän toivon Forssan kaupungilta toimia, jotta voimme ennalta ehkäistä lasten syrjäytymistä, nuorten haasteita fyysisesti ja psyykkisesti. Siihen ratkaisu voisi olla harrastusseteli.

Harrastamisen kehittämisessä kaupungin keskeisenä tavoitteena on tarjota kaikille lapsille yhdenvertainen mahdollisuus harrastaa riippumatta yksilöiden erilaisista lähtökohdista.

Esitämme, että otamme Forssassa käyttöön kaikille 7-19 vuotiaille mahdollisuuden 200 euron harrastusseteliin. Erityistä huomiota tulee kiinnittää setelin helppokäyttöisyyteen sekä lajivalikoiman monipuolisuuteen, joka houkuttaa kokeilemaan uutta harrastusta.

Seteli tulee käyttää ohjattuun liikuntaan ja urheiluharrastukseen. Vähävaraisten perheiden lapsille setelin arvo olisi korotettu.”

Valtuutettu Asta Jaakkolan lisäksi valtuustoaloitteessa olivat mukana valtuutetut Tero Ahtola, Sirkka-Liisa Anttila, Reima Hakala, Kristiina Halonen, Johanna Häggman, Sirkka-Liisa Ilvonen, Satu Järvinen, Kati Kaasalainen, Maija Kranni, Topias Kujala, Pia Kuparinen, Antti Lindvall, Jaana Lähteenkorva, Pentti Mansikkamäki, Sami Mattila, Pekka Murtolahti, Tapio Nieminen, Tarja Rajahalme-Tahvanainen, Lotta Saarenmaa, Ville Sundell, Kari Suoranta, Matti Uutela, Pasi Vikman, Irmeli Vinnikainen ja Tapio Virtanen sekä varavaltuutetut Riikka Kinnunen, Arja Mäkelä ja Ida Viljanen.

Päätös

Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Ptk tark.